

Spektrum Arkitekter ApS

Vermundsgade 13, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 16 11 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

Sofie Paul Aamurusko Willems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spektrum Arkitekter ApS
Vermundsgade 13
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 16 11 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sofie Paul Aamurusko Willems
Joan Maria Raun Nielsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.945.897 kr. mod 2.328.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.427 kr. mod 296.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.945.897	2.328.554
1 Personaleomkostninger	-1.715.508	-1.906.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-15.359
Driftsresultat	230.389	406.587
Øvrige finansielle omkostninger	-6.607	-19.687
Resultat før skat	223.782	386.900
Skat af årets resultat	-51.355	-90.818
Årets resultat	172.427	296.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	114.400
Overføres til overført resultat	102.427	181.682
Disponeret i alt	172.427	296.082

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	27.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	27.565
Anlægsaktiver i alt	0	27.565
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.836	1.048.010
Udskudte skatteaktiver	3.650	4.867
Tilgodehavende selskabsskat	7.862	0
Andre tilgodehavender	0	205.086
Tilgodehavender i alt	365.348	1.257.963
Likvide beholdninger	1.869.267	829.379
Omsætningsaktiver i alt	2.234.615	2.087.342
Aktiver i alt	2.234.615	2.114.907

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.375.323	1.272.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.570.323</u>	<u>1.512.296</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.616	13.000
Selskabsskat	0	86.576
Anden gæld	521.806	503.035
Periodeafgrænsningsposter	40.870	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>664.292</u>	<u>602.611</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>664.292</u>	<u>602.611</u>
Passiver i alt	<u>2.234.615</u>	<u>2.114.907</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.272.896	114.400	1.512.296
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.427	70.000	172.427
	125.000	1.375.323	70.000	1.570.323

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.474.233	1.628.449
Pensioner	180.550	211.168
Andre omkostninger til social sikring	21.540	26.845
Personalemkostninger i øvrigt	39.185	40.146
	<u>1.715.508</u>	<u>1.906.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Ingen.		
